
  Zarządzenie Nr  VI/19/10      

  Burmistrza Halinowa  

 z dnia  29 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 

późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240)  
 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.  1.Dokonać zmiany planu dochodów wg Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w 

Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan 

dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 620 196,71zł, w tym: 

 

- dochody bieżące –29 912 343,11zł, 

 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 970 354,00zł. 

 

- dochody majątkowe - 1 707 853,60 zł. 

 

§ 2 

1.Dokonać zmiany planu wydatków wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków 

budżetu Gminy Halinów na 2010 rok w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 906 016,00zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące- 27 906 176,21  w tym: 

 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 970 354,00zl, 

 

b) wydatki majątkowe- 6 999 839,79 zł. 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok w 

brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

        

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Adam Ciszkowski



    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr VI/19/10 Burmistrza Halinowa z dnia 29.12.2010 roku 

       

   

 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801     Oświata i wychowanie 283 513,27 0,00 16 161,54 299 674,81 

 

  80195   Pozostała działalność 134 913,27 0,00 16 161,54 151 074,81 

 

     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35 276,27 0,00 16 161,54 51 437,81 

 

Dochody bieżące razem: 29 896 181,57 0,00 16 161,54 29 912 343,11 

 

 

majątkowe 

 

Dochody majątkowe razem: 1 707 853,60 0,00 0,00 1 707 853,60 

 

 

Dochody ogółem: 31 604 035,17 0,00 16 161,54 31 620 196,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/19/10 Burmistrza Halinowa  z dnia 29.12.2010 roku 

Dział Rozdział 
 

  

Plan 

Z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 426 170,40 4 146 754,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 117 765,00 101 134,40 0,00 0,00 1 279 416,00 1 279 416,00 1 212 416,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 426 170,40 4 146 754,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 117 765,00 101 134,40 0,00 0,00 1 279 416,00 1 279 416,00 1 212 416,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 682 775,00 3 615 775,00 3 611 870,00 2 899 336,00 712 534,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 682 775,00 3 615 775,00 3 611 870,00 2 899 336,00 712 534,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 349 812,00 349 812,00 349 812,00 349 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 812,00 347 812,00 347 812,00 347 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 349 664,27 12 227 631,27 11 104 604,27 8 458 518,00 2 646 086,27 520 500,00 502 890,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 271,54 16 271,54 16 271,54 0,00 16 271,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 365 825,81 12 243 792,81 11 120 765,81 8 458 408,00 2 662 357,81 520 500,00 502 890,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 915 914,00 2 915 914,00 2 761 841,00 2 311 417,00 450 424,00 0,00 154 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 915 914,00 2 915 914,00 2 761 841,00 2 311 367,00 450 474,00 0,00 154 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 46 740,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 690,00 46 690,00 46 690,00 46 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutowa 

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 373 506,00 373 506,00 318 506,00 58 412,00 260 094,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 506,00 373 506,00 318 506,00 58 352,00 260 154,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 060,00 46 060,00 46 060,00 0,00 46 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność przed zmianą 199 883,27 199 883,27 100 246,27 336,00 99 910,27 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 161,54 16 161,54 16 161,54 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 044,81 216 044,81 116 407,81 336,00 116 071,81 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
dzielnością statutową 

przed zmianą 39 060,27 39 060,27 39 060,27 0,00 39 060,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 161,54 16 161,54 16 161,54 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 221,81 55 221,81 55 221,81 0,00 55 221,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 190 225,00 190 225,00 190 225,00 102 320,00 87 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 225,00 190 225,00 190 225,00 102 320,00 87 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 148 200,00 148 200,00 148 200,00 100 850,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 200,00 148 200,00 148 200,00 100 850,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 95 350,00 95 350,00 95 350,00 95 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 250,00 95 250,00 95 250,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 160 208,00 4 160 208,00 821 868,00 583 668,00 238 200,00 16 000,00 3 272 390,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -240,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160 208,00 4 160 208,00 821 448,00 583 428,00 238 020,00 16 000,00 3 272 810,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społec 

przed zmianą 2 775 510,00 2 775 510,00 106 370,00 82 790,00 23 580,00 500,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -240,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 775 510,00 2 775 510,00 105 950,00 82 550,00 23 400,00 500,00 2 669 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
 
Świadczenia dla osób fizycznych 

przed zmianą 2 668 640,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 669 060,00 2 669 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
dzielnością statutowa 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutowa 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 889 854,46 27 890 014,67 21 554 829,27 12 649 351,26 8 905 478,01 1 698 000,00 3 967 434,00 349 751,40 0,00 320 000,00 6 999 839,79 6 841 049,79 2 512 245,79 158 790,00 

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 630,00 -2 450,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 791,54 18 791,54 18 371,54 2 100,00 16 271,54 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 906 016,00 27 906 176,21 21 570 570,81 12 649 001,26 8 921 569,55 1 698 000,00 3 967 854,00 349 751,40 0,00 320 000,00 6 999 839,79 6 841 049,79 2 512 245,79 158 790,00 



 

 

 

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 630,00 -2 450,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 791,54 18 791,54 2 210,00 2 100,00 110,00 0,00 420,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 906 016,00 27 906 176,21 21 554 409,27 12 649 001,26 8 905 408,01 1 698 000,00 3 967 854,00 365 912,94 0,00 320 000,00 6 999 839,79 6 841 049,79 2 512 245,79 158 790,00 



 

    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VI/19/10 

    Burmistrza Halinowa z dnia 29.12.2010r  

 

Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 2 793 600,00 0,00 2 793 600,00 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 2 668 640,00 420,00 2 669 060,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 - 240,00 790,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 50,00 0,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

400,00 - 80,00 320,00 

 
 

 

Razem: 2 970 354,00 0,00 2 970 354,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr VI/19/10 z dnia 29.12.2010r. 

 

Zamiany w planie dochodów i wydatków w dziale 801, rozdział 80195 wprowadzono w związku 

 z umową Nr 37C/2010 z dnia 17 grudnia 2010r o zwiększeniu przez Wojewodę Mazowieckiego planu  

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

 pracowników. 

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 


